
ZARZĄDZENIE NR 101.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 7.220,00 zł. 

 

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.307.2019.ZW z dnia 20.11.2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  7.220,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.220,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

7.220,00 

OGÓŁEM 7.220,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 23.177,00 zł. 

 

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.2.302.2019.ZW z dnia 19.11.2019 r.  

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.2.309.2019.ZW z dnia 21.11.2019 r. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  23.177,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

75,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

75,00 



2 
  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

22.772,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

22.772,00 

 85216  Zasiłki stałe  330,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

330,00 

OGÓŁEM 23.177,00 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 7.220,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  7.220,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.220,00 

   OGÓŁEM 7.220,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 23.177,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  23.177,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

75,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  75,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe  

22.772,00 

  3110 Świadczenia społeczne  22.772,00 

 85216  Zasiłki stałe  330,00 

  3110 Świadczenia społeczne  330,00 

   OGÓŁEM 23.177,00 



3 
  

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

010        
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 
         800,00         -800,00 

    01030  Izby rolnicze          800,00            0,00 

          2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

         800,00            0,00 

    01095  Pozostała działalność            0,00         -800,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00         -500,00 

400   

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 

10 000,00 -10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 -10.000,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

(Budowa wodociągu w Tyczynie 

ul. Orzeszkowej) 

0,00 - 2 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Budowa 

wodociągu w Tyczynie ul. 

Orzeszkowej) 

10 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Wodociąg 

Kielnarowa Obszary) 

0,00 -7 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Wodociąg 

Kielnarowa Wólka cmentarz) 

0,00 -500,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Wodociąg Tyczyn 

Mikra Strona) 

0,00 -500,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
       3 485,59       -3 485,59 

    75011  Urzędy wojewódzkie          985,59         -985,59 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -985,59 

          4220 Zakup środków żywności          985,59            0,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       2 500,00       -2 500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 500,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe        2 500,00            0,00 



4 
  

751        

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

          19,10          -19,10 

    75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

          19,10          -19,10 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
          19,10            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           -3,04 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          -16,06 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

         400,66         -400,66 

    75412  Ochotnicze straże pożarne          400,66         -400,66 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
           0,00         -150,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe          150,00            0,00 

          4230 
Zakup leków i materiałów 

medycznych 
           0,00         -250,66 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
         250,66            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      333 909,41     -333 909,41 

    80101  Szkoły podstawowe      286 206,59      -83 647,13 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       7 368,00       -2 000,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
     240 091,40            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -766,70 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       6 455,64      -10 000,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          183,20      -15 315,47 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe          208,35       -2 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -10 000,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
         500,00       -5 076,34 

          4260 Zakup energii       17 000,00       -4 653,62 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00      -30 576,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -110,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       14 400,00            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
           0,00         -800,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -200,00 



5 
  

          4430 Różne opłaty i składki            0,00         -842,00 

          4480 Podatek od nieruchomości            0,00          -27,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00       -1 280,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
      11 960,00      -40 574,13 

          2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między JST 

           0,00       -1 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
         260,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       4 200,00      -14 000,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00       -1 440,40 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00      -14 562,40 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -3 987,55 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 223,17 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -1 428,61 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -732,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 200,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

       7 500,00            0,00 

    80104  Przedszkola         2 200,00       -3 000,00 

          2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

       2 200,00            0,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00       -3 000,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
      18 400,00      -13 763,62 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00         -250,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      18 400,00            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -669,43 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -8 618,10 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -413,19 



6 
  

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 853,70 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -1 192,86 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -400,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -366,34 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół          710,00       -6 842,32 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
         710,00            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -243,20 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00         -124,09 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          -75,03 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 700,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -3 000,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -200,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 500,00 

    80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
           0,00      -28 766,90 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -15 468,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

           0,00      -13 298,90 

    80148  Stołówki szkolne        1 099,91      -29 331,90 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00       -1 000,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00      -20 350,25 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -231,76 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       1 099,91         -933,45 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -3 137,74 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 700,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -900,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 078,70 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

       1 200,00      -17 446,56 



7 
  

          2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

       1 200,00            0,00 

          2590 

Dotacje podmiotowe z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż JST lub 

przez osobę fizyczną 

           0,00       -3 400,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00         -847,25 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -7 429,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -1 812,14 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -458,17 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 500,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00       -2 000,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

      12 132,91      -76 401,85 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
       1 212,91            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      10 600,00      -41 500,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -133,25 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         120,00      -11 000,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy          200,00       -3 038,60 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00      -14 730,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 000,00 

    80195  Pozostała działalność            0,00      -34 135,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -3 400,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -300,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -25 935,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 500,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00         -500,00 

852        POMOC SPOŁECZNA       10 000,00      -10 000,00 



8 
  

    85219  Ośrodki pomocy społecznej       10 000,00      -10 000,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00      -10 000,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       3 000,00            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
       5 220,00       -5 220,00 

    85401  Świetlice szkolne        5 220,00       -5 140,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
           0,00         -507,28 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       3 620,00         -210,72 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -414,18 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       1 600,00       -1 794,94 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 435,20 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -230,60 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
           0,00         -547,08 

    85416  
Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym 
           0,00          -80,00 

          3240 Stypendia dla uczniów            0,00          -80,00 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

       4 188,00       -4 188,00 

    90002  Gospodarka odpadami          550,00         -550,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00         -550,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
         550,00            0,00 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi        3 638,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        3 638,00            0,00 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
           0,00       -3 638,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 338,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 

   OGÓŁEM      368 022,76     -368 022,76 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


